

Årsredovisning för

Tricada AB

556934-4756

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Dahlström
Styrelseledamot

2023-09-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tricada AB, 556934-4756, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borlänge registrerades år 2013 och bedriver försäljning av konsulttjänster och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en minskad omsättning på 8% samt ökade lönekostnader med 50% pga nya kommande uppdrag.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	533	580	234	599
Resultat efter finansiella poster	-260	171	167	154
Soliditet %	62,5	67,3	66,4	60

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	360 774	103 248
Balanseras i ny räkning		103 249	-103 248
Årets resultat			-68 528
Belopp vid årets utgång	50 000	464 023	-68 528

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	464 023
Årets resultat	-68 528
Summa	395 495
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	395 495
Summa	395 495

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		532 592	579 993
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		532 592	579 993
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-101 176	-59 036
Personalkostnader	2	-658 290	-332 360
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 400	-17 477
Summa rörelsekostnader		-792 866	-408 873
Rörelseresultat		-260 274	171 120
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		240	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-128
Summa finansiella poster		233	-128
Resultat efter finansiella poster		-260 041	170 992
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		185 000	-40 000
Summa bokslutsdispositioner		185 000	-40 000
Resultat före skatt		-75 041	130 992
Skatter			
Skatt på årets resultat		6 513	-27 744
Årets resultat		-68 528	103 248

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	116 123	149 523
Summa materiella anläggningstillgångar		116 123	149 523
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	205 000	145 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		205 000	145 000
Summa anläggningstillgångar		321 123	294 523
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		228 750	0
Övriga fordringar		57 466	26 629
Summa kortfristiga fordringar		286 216	26 629
Kassa och bank			
Kassa och bank		105 044	660 360
Summa kassa och bank		105 044	660 360
Summa omsättningstillgångar		391 260	686 989
SUMMA TILLGÅNGAR		712 383	981 512

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		464 023	360 774
Årets resultat		-68 528	103 248
Summa fritt eget kapital		395 495	464 022
Summa eget kapital		445 495	514 022
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	185 000
Summa obeskattade reserver		0	185 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 134	1 749
Övriga skulder		255 844	271 829
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 910	8 912
Summa kortfristiga skulder		266 888	282 490
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		712 383	981 512

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	167 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		167 000
Utgående anskaffningsvärden	167 000	167 000
Ingående avskrivningar	-17 477	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-33 400	-17 477
Utgående avskrivningar	-50 877	-17 477
Redovisat värde	116 123	149 523

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	145 000	100 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	60 000	45 000
Utgående anskaffningsvärden	205 000	145 000
Redovisat värde	205 000	145 000

Underskrifter

Borlänge

Maria Dahlström
Maria Dahlström
Styrelseledamot

2023-08-28
Datum